( [80) Die Marlis xxvija decembris. — Sindici quatuor; — P. Orsie¬ 
res, Burdignyn, C. Chicandi, Byollesii, Leamon, Vuarambert, Bueti, 
Jo. Taconis, Roget, Lyonardi, Bertellier, C. Hugonis, Prepositi. 

De precepto illu. et r. d. Gebenn. episcopi et n. sindicorum, fuit des- 
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tinatus Pechoz ad d. Bernenses et Friburgenses licteras domini de Borbon 
portaturus1. 

Exposuerunt n. sindici, organo nobilis Petri Levrerii, assumpsisse 
onus deffensionis cause pro Ludovyco Montyon, secretario, in causa 
inter ipsum et egregium de Fonte coram r. d. vicario indecisa vertente 
ad causam ordinacionis per eosdem late, de consilio et consensu consi- 
liariorum civitatis, super différencia existente inter ipsum et n. Petrum 
de Orseriis. Et qualiter dictus de Fonte dixit, ut fertur, querimoniam 
facere veile generali consilio, quod n. sindici de ere communi contra 
ipsum litigare volunt, unusquisque explicare habeat votum an sumpti¬ 
bus civitatis prosequi debeat causa, actento quod ipse de Fonte suo sub- 
tilli ingenio sua retraxit jura, quorum deffectu vix ordinacionem levare 
nequit ipse secretarius, an a ceptis veniat desistendum. Fuit conclusum, 
matura prius super hiis deliberacione habita, quod prosequatur causa 
contra ipsum de Fonte, sumptibus civitatis. 

Pro habendo licteram diffidencie2, destinentur Dyonisius Dadaz et 
magister monetarum Plonjon apud Friburgum. Cui fiat memoriale de 
hiis que habet narrare. 

Die Veneris penullima decembris. — Sindici: Levrerii, Mara, Pichon; 
— Bertellier, Lyonardi, Leamon, C. Hugonis, Vuarambert, P. Verson¬ 
nex, Richardet, Roget, Borjali, P. Taconis, Jo. Taconis, P. Orsieres, 
Burdignyn, H. Pollerii, (P. Versonnex,) C. Chicandi, Prepositi, Bueti, 
Jo. du Soex. 

De verbis per nonnullos, ut fertur, prolatis honorem n. Petri Levrerii, 
JohannisTaconis et Philiberti Bertellerii denigrantibus, fuit conclusum 
quod n. sindici alloquantur r. d. Gebenn. episcopum et principem, sup- 
plicantes ut, informacionibus sumptis, condigna ministretur justicia. 

Memoriale confectum pro indulgenciis hospitalis pestiffieri detur con- 
sulendum d. Gogiatoris. 

(181) Nomina ambaxiatorum Bernensium et Friburgensium : 
Primo strenuus miles dominus de Mellunes, ballivus de Exchallens, 

et Ludovycus Sparictz, parte d. Bernensium destinati. 
Item, n. Johannes Fabri, Fridericus Martir et Ans Speidictz, parte d. 

Friburgensium destinati pro facto domini presidentis Dyvionis. 
1
 Voir KOHLER, op. cit., p. 58. — 2 Ibidem, p. 5o, n. 1, et 56, n. 3. 
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ANNI MUTACIO